מדינת ישראל
בית הדין לעררים לפי חוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952

ערר (י-ם) 1246-19

בית הדין לעררים בירושלים
בפני כב' הדיין מיכאל זילברשמיד

העררים:

1. אלחארוף, מס'
2. נופל, מס'
3. אלחארוף, מס'
4. המוקד להגנת הפרט, מס'
ע"י ב"כ עו"ד תמיר בלנק

נ ג ד

המשיב: **משרד הפנים - רשות האוכלוסין וההגירה**
ע"י הלשכה המשפטית

פסק דין

1.

משבחר העורר להמשיך ולשהות בישראל חרף דרישת המשיב, בדין בוצע המעצר ובדין הוצאו כנגדו צווים. אשר לטענת העורר כי אינו בן הרחקה מדגיש המשיב, כי מבירור אל מול משרד החוץ עולה כי העורר מחזיק בדרכון המאפשר את הרחקתו. אשר על כן, מתבקש בית הדין להורות על דחיית העורר.

מדינת ישראל בית הדין לעררים לפי חוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952

9. לאחר ששמעתי את הצדדים ועיינתי בחומר החסוי הגעתי לכלל מסקנה כי לא קמה עילה להתערב בהחלטת המשיב הדוחה את בקשת העוררים לאיחוד משפחות. כאמור, ניתן לשר הפנים שיקול דעת רחב בעת שקילת בקשתו של אדם לקבל מעמד בישראל.

השימוש בסמכות זו כרוך בשיקול דעת, אך באיזון השיקולים ניתן משקל רב במיוחד להיבט הביטחוני.**" וכן "אל מול המניעה הביטחונית הישירה או העקיפה, על הרשות להעריך במקרה הקונקרטי את משקלה של

מדינת ישראל בית הדין לעררים לפי חוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952

הפגיעה בזכות המשפחה, בשים לב למלוא הנתונים הרלבנטיים לענין. ככל שהפגיעה בזכות המשפחה מתעצמת, כך נדרש כי משקל הסיכון הנשקף ממבקש ההיתר, בין סיכון ישיר, ובין סיכון עקיף, יהיה רב יותר."

15. המשיב הביע רצונו להציג את המידע המודיעיני החסוי עליו הוא מתבסס במעמד צד אחד.